会津若松市公告第３３８号

 公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

 令和２年１０月１３日

会津若松市長 室井 照平

１ 業務の目的

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐ「新しい生活様式」や、業務改善により

職員の事務負担軽減を図る「働き方改革」、令和７年度完成予定の新庁舎における「最

適なサービス」などに対応していくため、ＢＰＲの手法により現行業務の課題を整理し、

外部の専門業者の視点から、デジタルガバメントに積極的に転換していくための改善策

を取りまとめる調査業務を行う。

２ 業務の概要

 （１）業務名

    デジタルガバメント推進調査業務委託

 （２）業務の内容

    デジタルガバメント推進調査業務委託要求水準書による

 （３）履行期間

    契約締結の日から令和３年９月３０日まで

 （４）委託上限額

    １６，５００，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

３ その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、デジタルガバメント推進調

査業務委託プロポーザル募集要項による。